2

АДМИНИСТРАЦИЯ
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.10.2019г. № 2850
проект

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в постановление Администрации Курского района Курской области от 22.03.2019 № 797 «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в Курском районе Курской области »

В целях реализации  Федерального закона от 1 мая 2019 № 84-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О гражданской обороне», постановлением Губернатора Курской области от 05.08.2019 № 321-пг «О внесении изменений в постановление Губернатора Курской области от 22.10.2008 №474 «Об утверждении Положения об организации и введении гражданской обороны в Курской области», Администрация Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Администрации Курского района Курской области от 22.03.2019 № 797 «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в Курском районе Курской области».
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Курского района
Курской области			                             		                А.В.Телегин

Утверждены
постановлением Администрации
Курского района Курской области
от ______________ № ____

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление Администрации Курского района Курской области от 22.03.2019 № 797 «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны
в Курском районе Курской области»

В абзаце первом подпункта 2.2.1. слово «исполнительной» исключить.